i

VENETO

100 Misti

3° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

Verona , Domenica 24/11/2024 ore 18:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 1
4° 7
5° 2

- 3

- 6
1° 5
2° 4
3° 1
4° 3
5° 6
6° 7
7° 8
8° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta
BOFFO VALERIA
NEGRO ELISA
PADURARU ALESSIA MARIA
PIGATO IRENE
CHIARAMONTE MARTA
GAGIU MARIA

BERNARDONI SILVIA

BUSATO GIADA
BORSETTO BIANCA
TASIN DELANA BEATRICE
PINZAN NINA

CARLUCCI RACHELE
CAGLIARI DAFNE
MANIERO AZZURRA
SCARSETTO GIULIA

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
24/11/2024

Cat.: Esordienti B F 2015

Societa

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GABBIANO NUOTO SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

GS SWIMMING VICENZA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO
NUOTATORI TRENTINI

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

TEAM VERONA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM VERONA SSD

Tempo

01:37.55
01:44.38
01:45.01
02:06.46
02:13.68
ASS
SQU

01:33.36
01:33.99
01:35.83
01:40.35
01:48.36
01:49.27
01:52.17
01:58.64

Pti

5.00
3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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